

**EJENDOMSSELSKABET GULDALDEREN 1
ApS**

Guldalderen 1

Fløng

2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 07 22 91

Årsrapport for 2020

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *26.5.2021.*



Jens Jørgen Hagelskjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSELSKABET GULDALDEREN 1 ApS Guldalderen 1 Fløng 2640 Hedehusene CVR-nr.: 27 07 22 91 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 18. marts 2003 Regnskabsår: 18. regnskabsår Hjemsted: Høje Taastrup
Direktion	Jens Jørgen Hagelskjær, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 627.220, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.546.346.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.380.327	1.346.412
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat af primær drift		1.380.327	1.346.412
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-480.669	-463.437
Resultat før finansielle poster		899.658	882.975
Finansielle omkostninger		-96.945	-240.012
Resultat før skat		802.713	642.963
Skat af årets resultat	3	-175.493	-141.445
Periodens resultat		627.220	501.518
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-58.554	-58.554
Overført resultat		685.774	560.072
		627.220	501.518

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		23.970.807	24.451.476
Materielle anlægsaktiver		23.970.807	24.451.476
Anlægsaktiver i alt		23.970.807	24.451.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.707	5.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.180.666	0
Tilgodehavender		1.186.373	5.714
Likvide beholdninger		1.336	1.523
Omsætningsaktiver i alt		1.187.709	7.237
Aktiver i alt		25.158.516	24.458.713

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.943.282	2.001.836
Overført resultat		4.478.064	3.792.290
Egenkapital		6.546.346	5.919.126
Hensættelse til udskudt skat		965.783	997.464
Hensatte forpligtelser i alt		965.783	997.464
Gæld til realkreditinstitutter		13.966.097	14.845.052
Langfristede gældsforpligtelser	4	13.966.097	14.845.052
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	855.000	830.000
Banker		1.388.404	715.672
Gæld til tilknyttede virksomheder		710.100	702.564
Selskabsskat		207.174	169.334
Anden gæld		519.612	279.501
Kortfristede gældsforpligtelser		3.680.290	2.697.071
Gældsforpligtelser i alt		17.646.387	17.542.123
Passiver i alt		25.158.516	24.458.713
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.001.836	3.792.290	5.919.126
Årets opskrivning	0	-58.554	0	-58.554
Årets resultat	0	0	685.774	685.774
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.943.282	4.478.064	6.546.346

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Guldalderen 1 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter består af huslejeindtægter der indregnes i den periode huslejen vedrører.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Driftsomkostninger ejendomme

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	50 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for opskrivning

Reserve for opskrivning omfatter opskrivning af ejendom i forhold til kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Personaleomkostninger	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	207.174	169.334
Årets udskudte skat	<u>-31.681</u>	<u>-27.889</u>
	<u>175.493</u>	<u>141.445</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>15.675.052</u>	<u>14.821.097</u>	<u>855.000</u>	<u>10.536.295</u>
	<u>15.675.052</u>	<u>14.821.097</u>	<u>855.000</u>	<u>10.536.295</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J.J. Hagelskjær Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed i prioritetsgæld er der tinglyst pantebreve på t.kr. 16.230 med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen af bygninger og grunde udgør t.kr. 23.971.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev og skadesløsbrev på t.kr. 2.000 med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. statusdagen t.kr. 14.630.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitutter med beløb op til t.kr. 13.550.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.